Sacra Congregatio pro Causis Sanctorum 469 

— Coadiutorem c.i.s. Exc.mi P. D. Caroli Martini, Archiepiscopi 

Metropolitae Aquilani, constituit R. D. Marium Peressin, dioeceseos 

Concordiensis-Portus Naonis presbiterum. 

die 11 Aprilis. — Metropolitanae Ecclesiae Tarraconensi Exc.mum 

P. D. Raimundum Torrella Cascante, hactenus Episcopum titularem 

Minerbinensem et Secretariatus-ad Christianorum unitatem fovendam 

Praesidis vicarium. 

— Cathedralibus Ecclesiis Arretinae, Cortonensi et Biturgensi, in 

persona episcopi coniunctis, Exc.mum P. D. Ioannem D'Ascenzi, 

hactenus Episcopum Soanensem - Pitilianensem - Urbetelliensem. 

die 12 Aprilis. — Cathedrali Ecclesiae Matritensi Exc.mum P. D. 

Angelum Suquia Goicoechea, hactenus Metropolitanum Compostellanum. 

die 18 Aprilis. — Cathedrali Ecclesiae Carabellensi, posthac Taxensi-

Carabellensi appellandae, Exc.mum P. D. Antonium Eliseum Zuqueto, 

hactenus Episcopum titularem Telensem et Auxiliarem Episcopi Oto-

nipolitani. 

— Coadiutorem c.i.s. Exc.mi P. D. Honorati Piazera, Episcopi 

Lagensis, Exc.mum P. D. Ioannem Oneres Marchiori, hactenus Epi­

scopum Captatoropolitanum. 

SACRA CONGREGATIO 
PRO CAUSIS SANCTORUM 

T A U R I N E N . 

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Teresiae Valsé Pantellini, So­

roris professae Instituti Filiarum Mariae Auxiliatricis. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iu­

stitia, Temperantia et Fortitudine earumque adnexis in gradu 

heroico, in casu et ad effectum de quo agitur. 

(( Confiteor tibi, Pater, quia abscondisti haec a sapientibus et pru­

dentibus et revelasti ea parvulis» (Mt 11, 25). In parvulis, seu humi-
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libus quibus, dum in hoc exsilio fuerunt, summo amore Deus regni 
sui secreta revelavit, annumeranda est Teresia Valsé Pantellini, quae 
breve vitae suae spatium egit evangelicam perfectionem appetendo et 
persequendo. 

Famula Dei Mediolani die 10 mensis Octobris anno 1879 pia et 
opulenta familia est orta, quae die 14 eiusdem mensis curavit ut 
baptismi sacramento accepto divina gratia renasceretur. 

Donec aetatis duodecimum explevit annum domi est educata et 
erudita sub oculis parentum Iosephi Valsé Pantellini et Iosephillae 
Viglini ; qui in vitae christianae exercitio, praesertim in precibus Deo 
adhibendis et in amore erga pauperes atque egenos eximio ei fuerunt 
exemplo. 

Ab ineunte adulescentia Teresia ostendit se aperto ingenio, pecu­
liari ad musicam et poesim proclivitate, indole firma et prompta et ad 
fortia incepta idonea ese praeditam.